
1/2

17 января 2023 г.

Krátce o situaci v Arťomovsku
sk.news-front.info/2023/01/17/kratko-o-situacii-v-artomovsku

17.01.2023 15:00

Podíl

Nebo utéct, nebo se vzdát - Ozbrojeným silám Ukrajiny

zůstaly do Arťomovska tři zásobovací trasy, z nichž o dvě

brzy přijdou.

Po skutečné ztrátě vesničky Sůl, mají Ozbrojené síly Ukrajiny méně

možností, jak zásobovat skupinu v Arťomovsku. Cesta z Limanu,

navíc není opravena, je nyní pod palbou. Stále však mají možnost

ustoupit - nacisté mají ještě několik cest a železniční spojení.

Všechno se ale může změnit na úplný kolaps, pokud „Wagnerovi“

dokáží rychle obsadit dva klíčové body.

Ozbrojené síly Ukrajiny během celé konfrontace ztratily cesty z více

obcí – v současnosti je už i cesta ze Slavjanska přes Nikiforovku

ostřelována ruským dělostřelectvom, je zde však objížďka přes

https://sk.news-front.info/2023/01/17/kratko-o-situacii-v-artomovsku/


2/2

Barchovku – ale po polních cestách (1). Může se však ztratit, pokud

Ozbrojené síly RF osvobodí Praskovívku. V důsledku toho zůstanou

banderovcům jen tři cesty, z nichž dvě by se v zásadě mohly ukázat

jako velmi riskantní.

Nyní ukrajinské ozbrojené síly kontrolují cestu Družkovka-

Kramatorsk-Konstantinovka (2) a cestu z obce Časov Jaro (3). Tato

může být přerušena kdykoli. Jakmile ruská armáda osvobodí

Kleščejevku, tato tepna přejde pod kontrolu ruského dělostřelectva a

militanti budou mít jen jednu cestu ven z Verdunu XXI. století. A

přestože je možné doručit jídlo na pickupech, o seriózním zásobování

nemůže být ani řeči – militanti tedy budou muset buď utéct, nebo se

vzdát.

Readovka

Podíl

 

 

https://t.me/readovkanews/50864

